
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 15 Gennaio 2014

Regione Numero contribuenti
Valore della produzione netta positivo Valore della produzione netta negativo

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 345.720 248.365 45.439.428 40.232 3.079.625
Valle d'Aosta 12.113 8.716 1.481.487 1.437 39.208
Lombardia 788.386 585.202 167.219.921 96.976 9.862.083
Liguria 125.598 91.667 11.642.865 14.068 631.551

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

48.598 37.224 6.125.832 4.505 144.816

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

54.473 41.905 8.109.275 5.922 223.476

Veneto 424.691 309.941 53.938.880 52.199 2.266.300
Friuli Venezia Giulia 89.237 63.985 11.955.888 10.723 496.074
Emilia Romagna 390.444 281.588 52.636.097 49.584 2.384.950
Toscana 334.557 232.248 33.626.305 46.947 1.534.109
Umbria 73.275 47.391 5.782.288 11.340 349.283
Marche 138.286 92.900 11.901.970 19.874 662.086
Lazio 422.567 270.256 85.640.720 67.090 4.657.276
Abruzzo 110.123 67.910 7.145.117 16.408 396.837
Molise 26.131 14.466 850.560 4.753 81.766
Campania 362.892 211.533 18.427.480 54.299 1.921.022
Puglia 291.218 178.170 13.136.162 43.876 1.015.366
Basilicata 43.700 24.387 1.930.619 8.195 133.703
Calabria 121.949 66.331 3.972.483 19.381 423.436
Sicilia 306.516 178.058 13.683.910 47.736 1.049.718
Sardegna 122.448 77.041 6.509.393 17.335 383.898
Non indicata 12 5 227 *** ***
TOTALE 4.632.934 3.129.289 561.156.904 *** ***

Ammontare in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 15 Gennaio 2014

Regione
Base imponibile Imposta netta

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 248.309 45.374.389 248.094 1.833.758
Valle d'Aosta 8.716 1.485.228 8.668 47.849
Lombardia 585.208 167.221.580 582.427 6.821.511
Liguria 91.668 11.642.711 91.602 468.981
Trentino Alto Adige (P.A. Trento) 37.224 6.125.832 37.064 200.012
Trentino Alto Adige (P.A. Bolzano) 41.905 8.109.311 41.693 250.511
Veneto 309.941 53.938.229 309.449 2.141.683
Friuli Venezia Giulia 63.989 11.956.242 63.643 459.882
Emilia Romagna 281.589 52.635.936 281.356 2.098.365
Toscana 232.249 33.626.224 231.936 1.374.479
Umbria 47.391 5.782.288 47.269 229.480
Marche 92.900 11.901.928 92.802 548.967
Lazio 270.261 85.639.260 269.734 4.109.451
Abruzzo 67.910 7.145.112 67.801 339.323
Molise 14.466 850.560 14.338 40.057
Campania 211.533 18.427.444 210.973 907.423
Puglia 178.171 13.136.081 177.223 593.939
Basilicata 24.387 1.930.612 24.351 74.996
Calabria 66.331 3.972.494 66.139 192.502
Sicilia 178.058 13.683.989 175.778 631.092
Sardegna 77.041 6.509.412 76.339 247.256
Non indicata 5 227 5 9
TOTALE 3.129.252 561.095.087 3.118.684 23.611.527

Ammontare in migliaia di euro
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